様式第８号（第８条関係）

            年  月  日

宮崎県知事 殿

「ひなた創生のための奨学金返還支援事業」支援対象者異動報告書

    年度「ひなた創生のための奨学金返還支援事業」に係る支援対象者の認定を受けま

したが、次のとおり異動が生じましたので、みやざき産業人財確保支援基金事業実施要綱第

８条第２項の規定により、次のとおり報告します。

支援対象者

認定番号

氏名

住所
〒

発
生
し
た
事
由

(１)奨学金の貸与を
取り消された場合

 取消年月日 年  月  日

(２)認定を受けた年
度中に大学等を卒
業できなかった場
合

卒業予定年月日 年  月  日

理由

(３)予定していた時
期に支援企業に就
職しなかった場合

就職予定年月日 年  月  日

理由

(４)支援企業に就職
後５年を経過する
前に離職した場合

離職年月日 年  月  日

理由

(５)就業地域が宮崎
県内でなくなった
場合

異動年月日 年  月  日

理由

(６)奨学金の返還が
滞った場合

(７)奨学金の返還が
免除された場合

（注）１ 「発生した事由」の欄は、該当する事由の右欄に○印をつけ、その内容を確認で
きる書類を添付してください。

   ２ 「発生した事由」の(２)欄及び(３)欄には、異動後の予定年月日を記載してくだ
さい。